
CALENDARIO PROVE INTEGRATIVE

A.S.2017-2018

studente / Istituto
di Provenienza

classe A.S.
2017/2018

Prova SCRITTA Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per
sorveglianza

SCORTI
GIULIA / Liceo

Linguistico
Saronno

3ARI

Ec. Aziendale 
cl. 1+2

07/09/201
7

8.30-
10.30

26

Caruso F.
Balletta G.
Colombo M. Silvia 
Perrotta T.
 (sostituisce Dassisti)

Informatica 
cl. 1+2

07/09/201
7

11.00-
12.00

lab 5
Sena C.
Colombo Gianluca
Verdura G.

Prova ORALE Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per orale e
scrutinio 

Ec. Aziendale cl 1+2

08/09/201
7

14.00-
14.45

26

Tedeschi F.
Rimoldi P.
(sostituisce Golin P.)
Caruso F.
Sena C.

Diritto ed ec. cl 1+2
Geografia * cl 1+2

Informatica cl 1+2

SCRUTINIO  
08/09/201
7

14.45-
15.00

26 

Colombo Marisa
(sostituisce Ed. Fisica1)
Verdura G. (sostituisce
Info1)
Casalaspro D.
De Biasio L.
Bianchi D.
Moffa R.
Rossetti L.
 (sostituisce 
Romanewkova)
Tedeschi F.
Colombo G.
Rimoldi P.
Caruso F.
Sena C.

* integrazione



studente /
Istituto di

Provenienza

classe A.S.
2017/2018

Prova SCRITTA Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per
sorveglianza

COTEA ROBIN
RENATO  / Itc
"Zappa" 3ACA

3ASA

Ec. Aziendale cl. 1+2
07/09/201

7
8.30-
10.30

26

Caruso F.
Balletta G.
Colombo M. Silvia 
Perrotta T. 
(sostituisce Dassisti)

Informatica cl. 1+2
07/09/201

7
11.00-
12.00

lab 5
Sena C. 
Colombo Gianluca
Verdura G.

Francese cl. 1+2
07/09/201

7
13.30-
15.00

26

Piazza R. 
(sostituisce Abate)
Rossetti L.
Morelli G.

Prova ORALE Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per orale e
scrutinio 

Ec. Aziendale cl 1+2

07/09/201
7

15.30-
16.15

26

Balletta G.
Sena C.
Piazza R. 
(sostituisce Abate)
Cremona Giusi

Informatica cl 1+2
Francese cl. 1+2

Geografia  cl 1+2

SCRUTINIO  
07/09/201

7
16.15-
16.30

26

Zanotti R.
Balletta G.
Castiglioni A. 
(sostituisce Ed.Fisica1)
Verdura G.
Gammicchia G. 
(sostituisce Labinf1)
Rossetti L.
Rodaro T. 
(sostituisce Coppolino)
Bianchi D.
 (sostituisce Mat1)
Turconi Margherita
Piazza R. 
(sostituisce Abate)
Cremona Giusi



studente /
Istituto di

Provenienza

classe A.S.
2017/2018

Prova SCRITTA Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per
sorveglianza

BIANCO
RICCARDO  /

Liceo
Linguistico 

4BTU

Ec. Aziendale cl 1+2 
e Disc. Tur. Cl 3 

07/09/2017
8.30-
10.30

26

Caruso F.
Balletta G.
Colombo M. Silvia 
Perrotta T. . 
(sostituisce Dassisti)

Informatica cl 1+2 07/09/2017
11.00-
12.00

lab 5
Sena C.
Colombo Gianluca
Verdura G.

Prova ORALE Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per orale e
scrutinio 

Ec. Aziendale cl 1+2 
e Disc. Tur. Cl 3 

08/09/2017
15.00-
15.45

27

Perrotta T.
 (sostituisce Dassisti)
Sena C. 
Zugarini M.
Tedeschi F.

Informatica cl 1+2

Diritto ed ec. cl 1+2 
e dir. leg. Tur cl 3^
Geografia  cl 1+2

SCRUTINIO  08/09/2017
15.45-
16.00

27

De Biasio L. 
(sostituisce Storia Arte)
Zugarini M.
Perrotta T. 
(sostituisce Dassisti)
Morandi F.
Tedeschi F.
Gianni A.
Magnoni C.
Miglino M. A.
Cofferati P.
Colombo G.
Pagani A.



studente / Istituto
di Provenienza

classe A.S.
2017/2018

Prova SCRITTA 
Docenti per
sorveglianza

CANDITO
LORENZO

ERIK / 4ARI
(anno estero)

5ARI

Ec. Aziendale cl 4 07/09/2017
8.30-
10.30

26

Caruso F.
Balletta G.
Colombo M. Silvia 
Perrotta T. 
(sostituisce Dassisti)

Italiano cl 4 08/09/2017
8.30-
10.30

26

 De Biasio L.
Pappalardo E.
Morelli G.
 (sostituisce Coppolino)

Tedesco cl 4 08/09/2017
11.00-
13.00

26
 Pagani A.
Bianchi D.
Trovato G.

Prova ORALE Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per orale e
scrutinio 

Ec. Aziendale cl 4

9/09/2017 
8.00-
8.45

26 

Caruso F.
De Biasio L.
Pagani A.
Zanotti R.

Italiano cl 4
Tedesco cl 4
Rel internzionali cl 
4

SCRUTINIO   9/09/2017 
 9.30-
9.45

26 

Zanotti R.
Caruso F.
Morandi F. (sostituisce
Ed. Fisica1)
Casalaspro D.
De Biasio L.
Tassetto S.
Zanotti R.
Turconi Margherita
Pagani A.
Montjano A.



studente /
Istituto di

Provenienza

classe A.S.
2017/2018

Prova SCRITTA Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per
sorveglianza

TERESI
FEDERICO /
4ARI (anno

estero)

5ARI

Ec. Aziendale cl 4

07/09/2017
8.30-
10.30

26

Caruso F.
Balletta G.
Colombo M. Silvia 
Perrotta T. 
(sostituisce Dassisti)

Italiano cl 4

08/09/2017
8.30-
10.30

26

 De Biasio L.
Pappalardo E.
Morelli G.
 (sostituisce Coppolino)

Tedesco cl 4
08/09/2017

11.00-
13.00

26
 Pagani A.
Bianchi D.
Trovato G.

Prova ORALE Giorno
Dalle
ore /

alle ore

Aul
a

Docenti per orale e
scrutinio 

Ec. Aziendale cl 4

9/09/2017 
8.45-
9.30

26 

Caruso F.
De Biasio L.
Pagani A.
Zanotti R.

Italiano cl 4
Tedesco cl 4
Rel internzionali cl 
4

SCRUTINIO   9/09/2017 
 9.30-
9.45

26 

Zanotti R.
Caruso F.
Morandi F. (sostituisce
Ed. Fisica1)
Casalaspro D.
De Biasio L.
Tassetto S.
Zanotti R.
Turconi Margherita
Pagani A.
Montjano A.



studente /
Istituto di

Provenienza

classe A.S.
2017/2018

Prova SCRITTA Giorno

Dalle
ore /
alle
ore

Aul
a

Docenti per
sorveglianza

BORGONOVO
FEDERICO /
4ASA (anno

estero)

5ASA

Ec. Aziendale cl 4 07/09/2017
8.30-
10.30

26

Caruso F.
Balletta G.
Colombo M. Silvia 
Perrotta T.
 (sostituisce Dassisti)

Informatica cl 4 07/09/2017
11.00-
13.00

lab 5
Sena C.
Colombo Gianluca
Verdura G.

Italiano cl 4

08/09/2017
8.30-
10.30

26

 De Biasio L.
Pappalardo E.
Morelli G. 
(sostituisce Coppolino)

Matematica cl 4
08/09/2017

11.00-
13.00

26
 Pagani A.
Bianchi D.
Trovato G.

Prova ORALE Giorno

Dalle
ore /
alle
ore

Aul
a

Docenti per orale e
scrutinio 

Ec. Aziendale cl 4

9/09/2017 
8.00-
8.45

27 

Balletta G.
Verdura G.
Pappalardo E.
Bianchi D.
Rimoldi P.

Informatica cl 4
Italiano cl 4 e storia cl 4
Matematica cl 4
Diritto cl 4
Ec. Politica cl 4

SCRUTINIO  9/09/2017 
8.45-
9.00

27 

Morandi F.
Pappalardo E.
Bianchi D.
Turconi Margherita
Rimoldi P.
Balletta G.
Gammicchia G. 
(sostituisce labinf1)
Verdura G.
Casalaspro D.



studente / Istituto
di Provenienza

classe A.S.
2017/2018

Prova SCRITTA Giorno
Dalle

ore / alle
ore

Aul
a

Docenti per
sorveglianza

CONTE
MARTINA /
4BAF (anno

estero)

5BAF

Ec. Aziendale cl 4
07/09/201

7
8.30-
10.30

26

Caruso F.
Balletta G.
Colombo M. Silvia 
Perrotta T. 
(sostituisce Dassisti)

Italiano cl 4
08/09/201

7
8.30-
10.30

26

De Biasio L.
Pappalardo E.
Morelli G. 
(sostituisce Coppolino)

Matematica cl 4
08/09/201

7
11.00-
13.00

26
 Pagani A.
Bianchi D.
Trovato G.

Prova ORALE Giorno
Dalle

ore / alle
ore

Aul
a

Docenti per orale e
scrutinio 

Ec. Aziendale cl 4

9/09/2017 
9.00-
9.45

28 

Colombo M.Silvia
Morelli G. (sostituisce 
Coppolino)
Trovato G.
Masini L.

Italiano cl 4
Matematica cl 4
Diritto cl 4
Ec. Politica cl 4

SCRUTINIO  9/09/2017 
9.45-
10.00

28 

Colombo M. Silvia
Masini L.
Morandi F. (sostituisce
Ed. Fisica1)
Casalaspro D. 
(sostituisce  Sacchi)
Morelli G.
 (sostituisce Coppolino)
Trovato G.
Turconi Margherita
Colombo Gianluca
(sostituisce Carnabuci)


