## CALENDARIO PROVE INTEGRATIVE A.S.2017-2018

studente / Istituto di Provenienza	classe A.S. 2017/2018	Prova SCRITTA	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per sorveglianza
		Ec. Aziendale cl. 1+2	07/09/201 7	8.30- 10.30	26	Caruso F. Balletta G. Colombo M. Silvia Perrotta T. (sostituisce Dassisti)
		Informatica cl. 1+2	07/09/201	11.00- 12.00	lab 5	Sena C. Colombo Gianluca Verdura G.
		Prova ORALE	Giorno	Dalle ore /	Aul	Docenti per orale e scrutinio
				alle ore	a	
		Ec. Aziendale cl 1+2	08/09/201	14.00- 14.45	26	Tedeschi F.
SCORTI		Diritto ed ec. cl 1+2				Rimoldi P. (sostituisce Golin P.)
GIULIA / Liceo		Geografia * cl 1+2				Caruso F.
Linguistico	3ARI	Informatica cl 1+2				Sena C.
* integrazione	_	SCRUTINIO	08/09/201 7	14.45- 15.00	26	Colombo Marisa (sostituisce Ed. Fisica1) Verdura G. (sostituisce Info1) Casalaspro D. De Biasio L. Bianchi D. Moffa R. Rossetti L. (sostituisce Romanewkova) Tedeschi F. Colombo G. Rimoldi P. Caruso F. Sena C.

<sup>\*</sup> integrazione

studente / Istituto di Provenienza	classe A.S. 2017/2018	Prova SCRITTA	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per sorveglianza
		Ec. Aziendale cl. 1+2	07/09/201 7	8.30- 10.30	26	Caruso F. Balletta G. Colombo M. Silvia Perrotta T. (sostituisce Dassisti)
		Informatica cl. 1+2	07/09/201 7	11.00- 12.00	lab 5	Sena C. Colombo Gianluca Verdura G.
		Francese cl. 1+2	07/09/201 7	13.30- 15.00	26	Piazza R. (sostituisce Abate) Rossetti L. Morelli G.
		Prova ORALE	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per orale e scrutinio
COTEA ROBIN RENATO / Itc "Zappa" 3ACA	3ASA	Ec. Aziendale cl 1+2 Informatica cl 1+2 Francese cl. 1+2 Geografia cl 1+2	07/09/201 7	15.30- 16.15	26	Balletta G. Sena C. Piazza R. (sostituisce Abate) Cremona Giusi
		SCRUTINIO	07/09/201 7	16.15- 16.30	26	Zanotti R. Balletta G. Castiglioni A. (sostituisce Ed.Fisica1) Verdura G. Gammicchia G. (sostituisce Labinf1) Rossetti L. Rodaro T. (sostituisce Coppolino) Bianchi D. (sostituisce Mat1) Turconi Margherita Piazza R. (sostituisce Abate) Cremona Giusi

studente / Istituto di Provenienza	classe A.S. 2017/2018	Prova SCRITTA	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per sorveglianza
		Ec. Aziendale cl 1+2 e Disc. Tur. Cl 3	07/09/2017	8.30- 10.30	26	Caruso F. Balletta G. Colombo M. Silvia Perrotta T (sostituisce Dassisti)
		Informatica cl 1+2	07/09/2017	11.00- 12.00	lab 5	Sena C. Colombo Gianluca Verdura G.
BIANCO RICCARDO / Liceo Linguistico		Prova ORALE	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per orale e scrutinio
	4BTU	Ec. Aziendale cl 1+2 e Disc. Tur. Cl 3 Informatica cl 1+2 Diritto ed ec. cl 1+2 e dir. leg. Tur cl 3^ Geografia cl 1+2	08/09/2017	15.00- 15.45	27	Perrotta T. (sostituisce Dassisti) Sena C. Zugarini M. Tedeschi F.
		SCRUTINIO	08/09/2017	15.45- 16.00	27	De Biasio L. (sostituisce Storia Arte) Zugarini M. Perrotta T. (sostituisce Dassisti) Morandi F. Tedeschi F. Gianni A. Magnoni C. Miglino M. A. Cofferati P. Colombo G. Pagani A.

studente / Istituto di Provenienza	classe A.S. 2017/2018	Prova SCRITTA				Docenti per sorveglianza
CANDITO LORENZO		Ec. Aziendale cl 4	07/09/2017	8.30- 10.30	26	Caruso F. Balletta G. Colombo M. Silvia Perrotta T. (sostituisce Dassisti)
		Italiano cl 4	08/09/2017	8.30- 10.30	26	De Biasio L. Pappalardo E. Morelli G. (sostituisce Coppolino)
		Tedesco cl 4	08/09/2017	11.00- 13.00	26	Pagani A. Bianchi D. Trovato G.
		Prova ORALE	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per orale e scrutinio
ERIK / 4ARI	5ARI	Ec. Aziendale cl 4		8.00- 8.45	26	
(anno estero)		Italiano cl 4				Caruso F.
,		Tedesco cl 4	9/09/2017			De Biasio L.
		Rel internzionali cl				Pagani A. Zanotti R.
		4				Zanou K.
		SCRUTINIO	9/09/2017	9.30- 9.45	26	Zanotti R. Caruso F. Morandi F. (sostituisce Ed. Fisica1) Casalaspro D. De Biasio L. Tassetto S. Zanotti R. Turconi Margherita Pagani A. Montjano A.

studente / Istituto di Provenienza	classe A.S. 2017/2018	Prova SCRITTA	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per sorveglianza
		Ec. Aziendale cl 4	07/09/2017	8.30- 10.30	26	Caruso F. Balletta G. Colombo M. Silvia Perrotta T. (sostituisce Dassisti)
		Italiano cl 4	08/09/2017	8.30- 10.30	26	De Biasio L. Pappalardo E. Morelli G. (sostituisce Coppolino)
		Tedesco cl 4	08/09/2017	11.00- 13.00	26	Pagani A. Bianchi D. Trovato G.
TERESI FEDERICO /		Prova ORALE	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per orale e scrutinio
4ARI (anno	5ARI	Ec. Aziendale cl 4		8.45- 9.30	26	С
estero)		Italiano cl 4	9/09/2017			Caruso F. De Biasio L.
		Tedesco cl 4				Pagani A.
		Rel internzionali cl 4				Zanotti R.
		SCRUTINIO	9/09/2017	9.30- 9.45	26	Zanotti R. Caruso F. Morandi F. (sostituisce Ed. Fisica1) Casalaspro D. De Biasio L. Tassetto S. Zanotti R. Turconi Margherita Pagani A. Montjano A.

studente / Istituto di Provenienza	classe A.S. 2017/2018	Prova SCRITTA	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per sorveglianza
		Ec. Aziendale cl 4	07/09/2017	8.30- 10.30	26	Caruso F. Balletta G. Colombo M. Silvia Perrotta T. (sostituisce Dassisti)
		Informatica cl 4	07/09/2017	11.00- 13.00	lab 5	Sena C. Colombo Gianluca Verdura G.
		Italiano cl 4	08/09/2017	8.30- 10.30	26	De Biasio L. Pappalardo E. Morelli G. (sostituisce Coppolino)
		Matematica cl 4	08/09/2017	11.00- 13.00	26	Pagani A. Bianchi D. Trovato G.
					1	Γ
BORGONOVO FEDERICO / 4ASA (anno	5ASA	Prova ORALE	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per orale e scrutinio
estero)		Ec. Aziendale cl 4 Informatica cl 4 Italiano cl 4 e storia cl 4 Matematica cl 4 Diritto cl 4 Ec. Politica cl 4	9/09/2017	8.00- 8.45	27	Balletta G. Verdura G. Pappalardo E. Bianchi D. Rimoldi P.
		SCRUTINIO	9/09/2017	8.45- 9.00	27	Morandi F. Pappalardo E. Bianchi D. Turconi Margherita Rimoldi P. Balletta G. Gammicchia G. (sostituisce labinf1) Verdura G. Casalaspro D.

studente / Istituto di Provenienza	classe A.S. 2017/2018	Prova SCRITTA	Giorno	Dalle ore / alle ore	Aul a	Docenti per sorveglianza
		Ec. Aziendale cl 4	07/09/201 7	8.30- 10.30	26	Caruso F. Balletta G. Colombo M. Silvia Perrotta T. (sostituisce Dassisti)
		Italiano cl 4	08/09/201 7	8.30- 10.30	26	De Biasio L. Pappalardo E. Morelli G. (sostituisce Coppolino)
		Matematica cl 4	08/09/201 7	11.00- 13.00	26	Pagani A. Bianchi D. Trovato G.
CONTE				Dalle		
		Prova ORALE	Giorno	ore / alle ore	Aul a	Docenti per orale e scrutinio
MARTINA / 4BAF (anno	5BAF	Zeri Ziendare er i			Colombo M.Silvia	
estero)		Italiano cl 4 Matematica cl 4	9/09/2017	9.00-	28	Morelli G. (sostituisce Coppolino)
		Diritto cl 4		9.45		Trovato G.
		Ec. Politica cl 4				Masini L.
		SCRUTINIO	9/09/2017	9.45- 10.00	28	Colombo M. Silvia Masini L. Morandi F. (sostituisce Ed. Fisica1) Casalaspro D. (sostituisce Sacchi) Morelli G. (sostituisce Coppolino) Trovato G. Turconi Margherita Colombo Gianluca (sostituisce Carnabuci)